
segunda-feira, 8 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
RUA-ROSALVO FÉLIX 74-CENTRO
CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL-75-3364-2161 E-mail: liciteiraquara123@hotmail.com

                               Gabinete do Prefeito 

DECRETO N° 158/2018, de 04 de Janeiro de 2018

“Dispõe sobre a Nomeação da Comissão
Permanente de Licitação, da Prefeitura
Municipal de Iraquara, e dá outras 

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRAQUARA, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais, constitucionais e considerando o que
dispõe o Art. 51 da Lei de Licitações e Contratos Administrativos, n° 8.666
de 21 de junho de 1993.

R E S O L V E:

Art. 1° - Nomear a Comissão Permanente de Licitação, daPrefeitura Municipal 
de IRAQUARA e dos Fundos Municipais de Saúde eAssistência Social, que terá 
a seguinte composição:

                                                   ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS – Presidente
DEMÉTRIO SÁ TELES DE ARAUJO – 1° - Membro

ILMA PIRES MENDES – 2° - Membro
VANIA EMILIA DOURADO – Suplente

Art. 2° - Eventualmente, na ausência de qualquer um dos membros
da Comissão referida anteriormente, este será imediatamente substituído
pelo membro suplente de acordo com a composição de que trata o artigo

anterior.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia

02/01/2018

Gabinete do Prefeito, em 04 de Janeiro 2018.

Edimário Guilherme de Novais
Prefeito Municipal 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FE60830EC50AE071C66D0A2E78B685B



segunda-feira, 8 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Iraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
RUA-ROSALVO FÉLIX 74-CENTRO
CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL-75-3364-2161 E-mail: liciteiraquara123@hotmail.com

                               Gabinete do Prefeito 

DECRETO N° 159, de 04 de Janeiro de 2018

Dispõe sobre a nomeação de Pregoeiro
Oficial e equipe de apoio para
realização de licitação na modalidade
de pregão e dá outras providências..

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DA BAHIA, no 
usode suas atribuições legais, constitucionais e tendo em vista o disposto na 
Leinº 10.520, de 17 de julho de 2002,

Considerando a necessidade de realização de licitações namodalidade 
pregão, bem como, nomear pregoeiro oficial e a equipede 
apoio;Considerando que cabe ao Município nortear os seus atos
administrativos em conformidade com a Constituição Federal;

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS, para
exercer a função de Pregoeiro Oficial nas licitações de modalidade
pregão promovidos pela Prefeitura Municipal de IRAQUARA/BA.

Art. 2º - Ficam nomeados os servidores DEMÉTRIO SÁ TELES 
DEARAUJO, JOSÉ PIRES DE OLIVEIRA e WALLACE VIEIRA 
GONÇALVES, para comporem equipe de apoio na modalidade de 
licitaçãomencionada, no Município de Iraquara/BA.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário, retroagindo seus
efeitos para o dia 04/01/2018.

Gabinete do Prefeito de Iraquara, Bahia, em 04 de janeiro de 2018.

Edimário Guilherme de Novais
Prefeito Municipal 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FE60830EC50AE071C66D0A2E78B685B


		2018-01-08T11:30:07-0200




